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De NS-CS200BLACK is een kabelsok van

2 meter.

Organiseer uw kabels met de NewStar NS-CS200BLACK kabelsok.

Deze handige kabelsok is flexibel in gebruik en ideaal voor gebruik bij uw werkplek of TV. Doordat de kabelsok is voorzien van klitteband is

het eenvoudig om kabels toe te voegen of te verwijderen. Er passen tot maar liefst 10 kabels in de kabelsok!

Indien noodzakelijk is de sok in te korten naar de gewenste lengte.

SPECIFICATIES

Kleur

Garantie

Hoogte

Breedte

EAN code

Zwart

5 jaar

200 cm

10 cm

8717371444112


